FUNDAÇÃO UNIRG
CONTRATO PGRAD N. 041/2019

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Contrato n.

041/2019, com SILVANA SILVEIRA KEMPFER, CPF n. 665.874.330-49,

PIS/PASEP nº 123.31238.911 no valor de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reis),

referente à contratação de profissional habilitado para ministrar Palestras e

Oficinas Pedagógicas no evento “Formação Continuada da Universidade de

Gurupi” - Processo n. 2019.02.057837.

Gurupi - TO, 07 de agosto de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras